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Sz. P. 

Alicja Łuczak 

Radna Rady Powiatu Kaliskiego 

 

W odpowiedzi na interpelację złożoną przez Panią Radną, uprzejmie informuję jak 

niżej. 

1. Mając na względzie zwiększenie bezpieczeństwa pieszych uczestników ruchu 

wzdłuż będącego przedmiotem interpelacjiodcinka drogi powiatowejnr 4327P (od 

skrzyżowania z DW470 do wjazdu na osiedle i boisko sportowe), po 

przeprowadzeniu wizji lokalnej w terenie oraz dokonaniu szczegółowej analizy 

rekomendowanego rozwiązania technicznego ustalono, że wykonanie na 

przedmiotowym odcinku drogi utwardzonego pobocza będzie wiązało się z 

koniecznością wykupu gruntów celem poszerzenia pasa drogowego. 

Konieczność poszerzenia istniejącego pasa drogowego spowodowana jest 

występującymi warunkami terenowymi, które uniemożliwiają lokalizację na części 

odcinka drogi poszerzenia jezdni bezpośrednio przy jej krawędzi (ze względu na 

występującą skarpę). 

W związku z powyższym, Zarząd Powiatu podejmie niezbędne działania celem 

pozyskania gruntów będących obecnie własnością osób fizycznych, co 

umożliwiplanowaną realizację robót w ramach przedsięwzięcia. 

2. Wyjaśniam, że w związku z planowaną przebudową drogi powiatowej nr 4609P w 

m. Dębe opracowywano dokumentację projektowo-kosztorysową oraz pozyskano 

stosowne decyzje umożliwiające realizację inwestycji obejmującej wykonanie 

utwardzonego pobocza, o łącznej długości 1,495 km. 

W miesiącach listopad-grudzień 2022 r. przeprowadzono również procedurę 

przetargową na wyłonienie wykonawcy robót budowlanych w ramach zadania. W 



jej wyniku złożone zostały trzy oferty, a najtańsza z nich opiewała na kwotę 394 

814,01 zł brutto. Postepowanie przetargowe zostało unieważnione ponieważ 

oferta z najniższą ceną przewyższała kwotę, którą zamawiający zamierzał 

przeznaczyćna sfinansowanie zamówienia. 

W związku z powyższym oraz mając na względzie obserwowany aktualnie na 

rynku trend spadku cen w sektorze usług budownictwa drogowego, Zarząd 

Powiatu Kaliskiegoprzeprowadzi ponowne postępowanie przetargowe na 

wyłonienie wykonawcy robót budowlanych w ramach w/w przedsięwzięcia. 

 

      Starosta Kaliski 

       /-/ 

      Krzysztof Nosal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Do wiadomości: 

Sz. P. Jan Adam Kłysz - Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego 


